
       ДО  
      ОСНОВЕН СУД КИЧЕВО 
 

М  О  Л  Б  А 
  
 Од __________________________________ од татко __________________ 
роден _____________________ година во _______________ с.град ____________ 
ул. ____________________________ со ЕМБГ. _____________________________ 
 
 
 Го молам насловот да ми издаде уверение дека не сум лишен од 
деловна способност 
 
 Бараното уверение ми е потребно за _______________________________. 
 
Назив и седиште на примач: Буџет на РМ 
Банка на примач: Народна Банка на РМ 
Трансакциона сметка: 100000000063095 
Износ: 320,00 денари 
Уплатна сметка: 840-134-03359             
Приходна шифра и програма: 722213 00 
Цел на дознака: Судскa таксa за уверение               
                Молител: 
     
Датум: _____________                 __________________________ 
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